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11 czerwca 2016 r. miłośnicy przyrody mieli możliwość uczestniczyć w zorganizowanym przez Regionalną
Dyrekcję Ochrony Środowiska w Białymstoku festynie ekologicznym. Impreza była elementem obchodów
Światowego Dnia Ochrony Środowiska, a celem jej tematu przewodniego - GO WILD FOR LIFE – jest zwiększanie
świadomości społeczeństwa na temat postępującej degradacji środowiska oraz zachęcenie do podejmowania
działań na rzecz ochrony zagrożonych gatunków dla przyszłych pokoleń.

Wszystkie quizy oraz konkursy przyrodnicze cieszyły się ogromną popularnością wśród mieszkańców
województwa, jak i turystów licznie odwiedzających Białystok. Tym bardziej, że można było zdobyć nagrody,
m.in. koszulki, torby oraz kubki z wizerunkiem bobra, które zostały zamówione specjalnie na tę okazję.

Można też było skorzystać z wyjątkowej okazji - za 50 butelek typu PET zdobyć niedostępne w sprzedaży
publikacje Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku - albumy z radiowymi opowieściami prof.
Simony Kossak.

Na Rynku Kościuszki, oprócz stoiska Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku swoje stoiska
rozstawiły instytucje na co dzień zajmujące się ochroną środowiska: Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych
w Białymstoku, Park Krajobrazowy Puszczy Knyszyńskiej, Łomżyński Park Krajobrazowy Doliny Narwi, Suwalski
Park Krajobrazowy, Białowieski Park Narodowy, Biebrzański Park Narodowy, Narwiański Park Narodowy,
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku, Spółka LECH realizująca projekt
Nasz Białystok jest Eko.

Honorowy Patronat nad festynem objął Prezydent Miasta Białegostoku Tadeusz Truskolaski, a patronat medialny:  Polskie Radio Białystok i Telewizja Polska S.A. Oddział w Białymstoku.

Organizacja obchodów Światowego Dnia Ochrony Środowiska została dofinansowana przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku w ramach
realizacji zadania Edukacja ekologiczna na obszarze województwa podlaskiego.
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